Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Atzīt Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Tālie Zeltiņi” ar kadastra numuru 

3874 016 0143, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 016 0400, kopplatībā 5,68 ha 

(no tiem meža platība ir 2,03 ha), mežaudzes vērtību, EUR 882,00 (astoņi simti astoņdesmit 

divi euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Atzīt Balvu novada Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Kaupiņu mežs” ar kadastra 

numuru 3856 005 0003, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3856 005 0013, kopplatībā 

5,22 ha (no tiem meža platība ir 5,08 ha), mežaudzes vērtību, EUR 2192,00 (divi tūkstoši 

viens simts deviņdesmit divi euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar 2. pielikumu. 

3. Atzīt Balvu novada Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Doņikova” ar kadastra numuru 

3886 004 0129, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 004 0123, kopplatībā 83,47 

ha (no tiem meža platība ir 41,91 ha), mežaudzes vērtību, EUR 5329,00 (pieci tūkstoši trīs 

simti divdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar 3. pielikumu. 

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajam 

grāmatvedim veikt nepieciešamās darbības lēmuma 1. punktā, 2. punktā un 3. punktā 

minētās mežaudzes atzīšanai bilancē.